de de Brasília-DF, nos dias 9 e 10 de 

maio de 1996, em objeto de serviço 

desta Prefeitura, e, de consequência, 

com fundamento no artigo 5°, parágra-

fo único, inciso 1, do Decreto n° 912, 

de 26 de março de 1996, atribuir-lhe 

02 (duas) diárias no valor total de R$ 

292,00 (duzentos e noventa e dois re-

ais ), correndo a despesa à conta de 

dotação específica do Orçamento em 

vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 29 dias do mês de 

abril'de 1996. 

DARCI ACCORSI 

Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 

Secretário do Governo Municipal

[...]

COSTA FILHO, por contar com mais 

de 30 (trinta) anos de serviço presta- 

do. 

Parágrafo único -Os proventos 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão proporcionais (30/35) e 

compostos das seguintes parceras 

mensais: Vencimento: R$ 151,62 

cento e cinquenta e um reais e ses-

senta e dois centavos), Estabilidade 

Edonômica (FG-1) : R$ 175,79 (cen-

to e setenta e cinco reais e setenta e 

nove centavos) e Quinquênios (3): R$ 

45,49 (quarenta e cinco reais e qua-

renta e nove centavos), nos termos do 

Processo n° 948.064-1/96.

[...]

veiculação a serem prestados pela 

Televisão Anhanguera S/A, com uma 

inserção diária, nos dias 29 e 30 de 

abril, e 1° de maio de 1996, nos ter-

mos do art. 25, caput, da Lei Federal 

n° 8.666, de 21 de junho de 1.993. 

Que seja previamente empenha-

da a despesa de R$ 2.994,00 (Dois mil 

novecentos e noventa e quatro reais). 

'GABINETE DA PROCURADO-

RIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

GOIÂNIA, em 25 de abril de 1996. 

ROSIRON WAYNE 

PRESIDENTE 

CONTRATO 

Contrato de Prestação de Ser-

viços, que entre si firmam, de um 

lado, MUNICÍPIO DE GOIÂNIA e, de 

outro, MARIA DA FÉ OLIVEIRA, na